1

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do item 11.10 do Edital de
Abertura do Concurso Público 02/2019, RETIFICA o referido Edital no que segue:

1. No Anexo II – PROGRAMA DAS PROVAS:

Onde se lê

Conhecimentos específicos
Direito Administrativo
(....)
licitação: conceito, finalidade, objeto, princípios, modalidades, dispensabilidade, inelegibilidade (...).

Conhecimentos específicos
Direito Penal
(...)
Lei n° 8.429/92

Leia-se

Conhecimentos específicos
Direito Administrativo
(....)
licitação: conceito, finalidade, objeto, princípios, modalidades, dispensabilidade, inexigibilidade (...).

Conhecimentos específicos
Direito Administrativo
(...)
Lei n° 8.429/92

Os demais itens permanecem inalterados.

Campo Limpo Paulista, 28 de agosto de 2019.

Comissão Especial de Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°02/2019